
Inovys II E
lusso confor tevole

Pedane girevoli, 
estraibili e 
regolabili 
in altezza

Regolazione del 
piatto pedana in

angolazione

Appoggiatesta con 
varie regolazioni.

Braccioli regolabili
in altezza ed 

estraibili. 
Sedile regolabile 

in profondita

Posizionamento 
individuale grazie
all’inclinazione 
elettrica

Sedile regolabile 
in altezza 

Cuscini del sedile e
dello schienale 

preformati.

z Regolazione in altezza e lunghezza dei braccioli 

z Regolazione della profondita del sedile

z Regolazione delle pedane in larghezza

z Possibilita di regolazione dell'altezza della sedia  

senza cambiare le ruote

Maniglie di spinta 
regolabili in altezza

Mobilità illimitata

Telecomando per le
regolazioni elettriche

Regolazione del basculamento 
sedile con regolazione elettrica



Misura indicata con ruote da 24 "/ 200x50. Sono possibili delle differenze nelle dimensioni e nel peso (15mm e 1,5kg).

Dati tecnici Inovys II E

altezza stabilità statica       ruote                   ruote           peso              portata                    
schienale in salita direttrici             posteriori massima     

550-585

550-585

550-585

15°

15°

15°

200

200

200

16” - 24”

16” - 24”

16” - 24”

36

36

36

135

135

135

630

680

730

390-440

440-490

500-540

-

-

-

0°-21°

0°-21°

0°-21°

0°-54°

0°-54°

0°-54°

220-320

220-320

220-320

530

460/495/530

460/495/530

1060

1060

1060

1010-1050

1010-1050

1010-1050

460-520

460-520

460-520

Deviations in sizes and weight (15 mm and 1,5 kg) are possible

larghezza    larghezza larghezza angolo    angolo    altezza             altezza altezza          lunghezza    profondità
totale sedile          da piegata sedile schienale       bracciolo sedile     totale       totale     sedila  

Per maggiori informazioni potete cantattare il 
fornitore a voi più vicino.
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Vermeiren Italia S.R.L.

Viale dell’industrie 5
20020 Arese MI
Italia
Tel.: (0039) 02997707
Fax: (0039) 0293585617

www.vermeiren.it - info@vermeiren.it

Telecomando elettrico 

Sacca con 
caricabatterie


